
ZARZĄDZENIE NR 10/2015
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 17 lutego 2015 r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej opiniującej złożone wnioski na otwarty konkurs ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie rozwoju sportu w Gminie Gniezno w 2015 roku .

Na podstawie § 5 uchwały Rady Gminy Gniezno Nr LIX /416/2014 z dnia 12 listopada 2014r w sprawie 
określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli 
ich wykorzystania zarządzam co następuje :

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny pod względem formalnym i merytorycznym złożonych 
wniosków o udzielenie dotacji na zadanie publiczne w zakresie rozwoju sportu w Gminie Gniezno w 2015r. 
w niżej wymienionym składzie

1. Przewodniczący Komisji  - Marek Szulczewski

2. Członek Komisji  - Robert Błoch

3. Członek Komisji  - Marek Józefów

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Wójt Gminy Gniezno

Włodzimierz Leman

Id: 51173875-0F18-48AC-B79E-E2ED64E5E615. Ogłoszony Strona 1




